ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
YСТИН РАЙОНА
БАРУН СЕЛӘНӘ
МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН
ДЕПУТАТНРИН ХУРГИН ШИИДВР
	[image: герб чб]
	 РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
БАРУНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359317, Республика Калмыкия,  п. Барун  Юстинского района,  ул. Советская,24  код /847 44/, тел. 9-91-40,

«26» апреля 2024 года	                           №  82                                                       п.Барун
О внесении изменений и дополнений в Порядок определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденный решением Собрания депутатов Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 68 от 03.10.2012 г.

На основании протеста прокурора Юстинского района, Устава Барунского сельского муниципального образования, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» Собрание депутатов Барунского сельского муниципального образования,
                                                                          РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденный решением Собрания депутатов Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 68 от 03.10.2012 г. следующие изменения и дополнения:
1) В преамбуле решения слова «постановления Правительства Республики Калмыкия,  № 329 от 29 сентября 2008г. «О порядке определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Республики Калмыкия, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» заменить словами «постановления Правительства Республики Калмыкия от 17.01.2014 № 15 «О порядке определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Республики Калмыкия, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
2) Пункты 7.6 и 7.7 исключить

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

Председатель Собрания депутатов
Барунского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия 	                                                          С.Б. Иванкиев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg